ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 февраля 2022 года                   № 11                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

	За добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей, оперативность и высокие профессиональные качества в работе

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Бистееву
Джангару
Георгиевичу

-
	начальнику отделения (вещевого и продовольственного) ФКУ «Военный комиссариат Республики Калмыкия»;

	Боктаеву
Айсу
Владимировичу

-

	заместителю начальника отдела (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) ФКУ «Военный комиссариат Республики Калмыкия»;

	Иващенко
Анатолию
Анатольевичу

-
	старшему помощнику начальника отделения связи и автоматизированных систем управления ФКУ «Военный комиссариат Республики Калмыкия»;

Шургучинову
Виктору
Вячеславовичу

-

помощнику начальника оперативно-планового отделения ФКУ «Военный комиссариат Республики Калмыкия».

Глава города Элисты					              Н. Орзаев